นายเสถยร ธรรมจาร
๒. นายสมพงษ์ เจริญสรรพ์
๓. นายโกวิทย์ กล่ันมณี
๔. นายกรกฎ วิสุมา
๕. นายธวัช ข่อพันธ์
๖. นายยอดคีรี ไกรยอด
๗. นายณีธณากรณี สิงห์ทอง

ผลการประมูลปรากฏว่า นายโกวิท กลั่นมณี เป็นผู้ชนะการประมูลสู้ราคาในครั้งนี้ โดยเสนอ 
ราคารวมเป็นเงินทั้งสิ้น เป็นเงิน ๒๗๑,๐๐๐.- บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) ซึ่งสูงกว่าราคาประเมิน 
ขั้นตํ่า คณะกรรมดำเนินการขายทอดตลาด ได้ร่วมกันพิจารณาแล้ว เห็นสมควรรับราคาของ นายบันดักค ศรีจันจรา 
ผู้ชนะการประมูลได้ชำระเงินค่าประมูลเครื่องจักรงานเงินทุนหมุนเวียนชำรุด ให้กับทางราขการเป็นที่เรียบร้อยแล้ว

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน